令和 8 年 3 月

お客様各位

 KY タイル株式会社

VOL.22『新』総合カタログ発行のご案内

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃より弊社製品をご愛顧賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では「RETURN TO THE BASICS」 (2026-2027 年版)のコンセプト

ネームのもと、新カタログを発行致しました。（ＫＹタイルコレクション Vol.22）を謹

んでご案内を申し上げます。『 』を商品化した新製品や新色を是非カタロ

グをお手にとってご覧ください。

カタログの最新正誤表や限定品の一部商品の特価販売品目の情報は、

【弊社ホームページ】https://www.kytile.co.jp  でご確認ください。

是非ともご活用をいただけますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

 ■ 過去のコンセプトネーム一覧 （参考）

 2002 年 ～「TilE OrientEd」・「feel，favorite」

 2003 年 ～「ｉｍｐｒｅｓｓｉｖｅ」     2005 年 ～「ａｒｃｈｉｄｒｏｐｓ」

 2007 年 ～「Ａｎｃｉｅｎｔ & Ｎｅｗ」    2010 年 ～「The Material Beauty」

 2012 年 ～「To the Nature,the Devine」   2014 年 ～『ALWAYS LIVES』

 2015 年 ～『Ｏｐｅｎ Ｈｅａｒｔ』      2017 年 ～『Ｔｉｌｅ ｐｒｉｄｅ』

 2019 年 ～「Nature’s  Toughness」2021 年 ～「LINE OF STRATUM」

 2023 年 ～「REVITALIZE」